

Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

W dniu 12 i 13.09.2012 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1.** Prosimy o zmniejszenie limitu dla klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia - proponujemy wprowadzenie limitu 200 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu dla klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia – limit 200 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.**

**Pytanie nr 2.** Prosimy o uzupełnienie opisu stanu technicznego budynków (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje w budynkach) oraz ich konstrukcji.

**Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił powyższe informacje w załączniku nr 4, tabela nr 2.**

**Pytanie nr 3.** Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególny sposób na ryzyko powodzi? Jeśli tak, prosimy podać wartość tych lokalizacji.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazane do ubezpieczenia lokalizacje nie są narażone w szczególny sposób na ryzyko powodzi.**

**Pytanie nr 4.** Czy lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat? Jeśli tak, prosimy wskazać lokalizacje oraz podać wartość strat.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje należące do Zamawiającego nie zostały dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat.**

**Pytanie nr 5.** Prosimy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi (proponujemy 10% nie mniej niż 5.000 zł).

**Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi. Franszyza redukcyjna w wysokości 10% nie mniej niż 5 000,00 zł.**

**Pytanie nr 6.** W odniesieniu do ryzyka powodzi w ubezpieczeniu budynków i budowli prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w odniesieniu do ryzyka powodzi w ubezpieczeniu budynków i budowli.

**Pytanie nr 7.** Prosimy o informację na jaki dzień została sporządzona szkodowość. Czy dane szkodowe obejmują również rezerwy szkód komunikacyjnych na szkody zgłoszone a nie wypłacone?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż szkodowość została uaktualniona na dzień 13.09.2012 r. Zmiany zostały wprowadzone w załączniku nr 4, tabela nr 5.

**Było:** Szkody w 2012, razem: 42 914,70 zł, rezerwy: 6 693,70 zł.

Szkody 2009-2012 r., łącznie: 98 771,37 zł, rezerwy: 6 693,70 zł.

**Jest:** Szkody w 2012, razem: 44 035,18 zł, rezerwy: 11 793,36 zł.

Szkody 2009-2012 r., łącznie: 99 891,85 zł, rezerwy: 11 793,36 zł.

**Pytanie nr 8.** Czy do zadań Gminy należy m.in. zarządzanie wysypiskiem śmieci? Jeśli tak, prosimy o wyłączenie go z zakresu odpowiedzialności.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż do zadań Gminy nie należy zarządzanie wysypiskiem śmieci. Wysypisko śmieci znajduje się w fazie rekultywacji.

**Pytanie nr 9.** Czy suma ubezpieczenia pojazdów została zaktualizowana i będzie obowiązywać w pierwszym okresie polisowania, czy też jest to wartość z dotychczasowych polis?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż suma ubezpieczenia pojazdów została zaktualizowana i będzie obowiązywać w pierwszym okresie polisowania.

**Pytanie nr 10.** Prosimy o podanie informacji czy suma ubezpieczenia pojazdów zgłoszonych do AC zawiera wartość wyposażenia dodatkowego, specjalistycznego? Jeśli tak, prosimy o specyfikację wyposażenia z przyporządkowaniem do pojazdów i z podaniem jego wartości.

**Odpowiedź:** Suma ubezpieczenia pojazdów zgłoszonych do AC nie zawiera wartości wyposażenia dodatkowego, specjalistycznego. Wartość wyposażenia dodatkowego umieszczona została w zał. Nr 4, tabela nr 6 – informacja o majątku trwałym, pkt 1 Urząd Miejski - urządzenia i wyposażenie.

**Pytanie nr 11.** W odniesieniu do wykazu maszyn i urządzeń do ubezpieczenia od uszkodzeń od wszystkich ryzyk proszę o uzupełnienie brakujących danych dotyczących roku produkcji maszyn.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż uzupełnione informacje znajdują się w załączniku nr 4, tabela nr 7.

**Pytanie nr 12.** W odniesieniu do wykazu budynków i budowli proszę o uzupełnienie brakujących danych dotyczących roku budowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający uzupełnił powyższe informacje w załączniku nr 4, tabela nr 2

**Pytanie nr 13.** Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się pustostany lub budynki przeznaczone do rozbiórki? Czy w okresie ubezpieczenia Zamawiający zamierza wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia nie ma pustostanów i budynków przeznaczonych do rozbiórki. Zamawiający informuje, iż w okresie ubezpieczenia nie zamierza wyłączyć z eksploatacji jakichkolwiek budynków.

**Pytanie nr 14.** Prosimy o informację jakiego rodzaju środki są przewożone naczepą asenizacyjną WUKO o numerze rejestracyjnym PIZ9806.

**Odpowiedź:** Naczepą asenizacyjną o podanym wyżej nr rejestracyjnym pojazdu przewożone są nieczystości płynne (ścieki).

**Pytanie nr 15.** Prosimy o informację na czym polega specjalność pojazdu o numerze rejestracyjnym PZL6F03.

**Odpowiedź:** Specjalność pojazdu o podanym wyżej nr rejestracyjnym polega na wywozie nieczystości płynnych z funkcją WUKO ( udrażnianie kanalizacji ).

**Pytanie nr 16.** W związku z rozbieżnością pomiędzy bazą UFG z danymi zawartymi w wykazie szkód prosimy o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od dotychczasowego Ubezpieczyciela/Ubezpieczycieli za okres 36 miesięcy.

**Odpowiedź:** Szkodowość została uaktualniona na dzień 13.09.2012, na podstawie informacji od dotychczasowego ubezpieczyciela.

**BURMISTRZ OKONKA**

*Mieczysław Napta*